
СОВЕТ ПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 10 от 10.03.2021

О внесении изменений в Положение об 
ответственности муниципальных служащих
исполнительного комитета Полянского сельского 
поселения Спасского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденное решением 
Совета Полянского сельского поселения Спасского 
муниципального района РТ от 14.11.2013 N 54-6 "Об 
утверждении Положения об ответственности 
муниципальных служащих исполнительного комитета 
Полянского сельского поселения Спасского 
муниципального района Республики Татарстан"

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии в 
действующим законодательством, руководствуясь Уставом 
муниципального образования Полянское сельское поселение 
Спасского муниципального района РТ, Исполнительный комитет 
Полянского сельского поселения Спасского муниципального района РТ, 
Совет Полянского сельского поселения Спасского муниципального 
района Республики Татарстан

Решил:

1. Внести в Положение об ответственности муниципальных 
служащих исполнительного комитета Полянского сельского поселения 
Спасского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное решением Совета Полянского сельского поселения 
Спасского муниципального района РТ от 05.12.2013 N 60-2 "Об 
утверждении Положения об ответственности муниципальных служащих 
исполнительного комитета Полянского сельского поселения Спасского 
муниципального района Республики Татарстан" следующие изменения: 

1.1. В преамбуле решения слова «от 17.01.2008 N 5-ЗРТ "О 
муниципальной службе в Республике Татарстан" исключить.

2. Настоящее решение опубликовать на информационных стендах 
Полянского сельского поселения, на официальном сайте Спасского 
муниципального района http:// w w w .spasskiy.tatarstan.ru, и сайте 
правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru).

И1 ГШНИЩЬИЫЙГлава Полянского I г с*7 КОМИТЕТ
I ^  LU 1

сельского поселения: Г.Г. Сибгатуллина

http://www.spasskiy.tatarstan.ru

